Sefores:

JUZGADO CATORCE CIVL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

REFERENCIA:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

RADICADO:

ASUNTO:

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N2 1’098.737.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesidon, portadora de la tarjeta profesional N¢
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion

D.

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
BAGUER S.A.S.
SANDRA MILENA ANGARITA ANTOLINEZ

2021-349

LIQUIDACION DEL CREDITO

del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S 11-Mar- S S
1,391,558 20 | 30-Mar-20 | 20 2.11% 19,575 19,575
$ $ S
1,391,558 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 2.08% 28,944 48,519
$ $ S
1,391,558 1-May-20 | 30-May-20 | 30 2.03% 28,249 76,768
$ $ S
1,391,558 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 2.02% 28,109 104,877
$ $ $
1,391,558 1-Jul-20 30-Jul-20 | 30 2.02% 28,109 132,986
$ $ $
1,391,558 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 2.04% 28,388 161,374
$ $ S
1,391,558 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 2.05% 28,527 189,901
$ $ S
1,391,558 1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 2.26% 31,449 221,350
$ $ S
1,391,558 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 2.23% 31,032 252,382
$ $ $
1,391,558 1-Dec-20 30-Dec-20 | 30 2.18% 30,336 282,718
$ $ $
1,391,558 1-Jan-21 30-Jan-21 | 30 2.17% 30,197 312,915
$ $ $
1,391,558 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 2.81% 36,496 349,411
$ $ S
1,391,558 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 2.81% 39,103 388,514
$ $ S
1,391,558 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 2.78% 38,685 427,199
$ $ $
1,391,558 1-May-21 | 30-May-21 | 30 2.77% 38,546 465,745
S S S
1,391,558 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 2.77% 38,546 504,291
S S S
1,391,558 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 2.76% 38,407 542,698
$ $ $
1,391,558 1-Aug-21 30-Aug-21 | 30 2.77% 38,546 581,244
$ $ S
1,391,558 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 2.76% 38,407 619,651
S S S
1,391,558 1-Oct-21 30-Oct-21 | 30 2.75% 38,268 657,919
S S S
1,391,558 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 2.77% 38,546 696,465
$

INTERESES 696,465




$

CAPITAL 1,391,558

$

AGENCIAS EN DERECHO 139,156

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 2,227,179

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

| S 0 am—
—_-?.I'I'.l-'!l!
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS

C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 302.207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




